
zveřejněno na profilu zadavatele dne 08. 07. 2024 
 

VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (1) 
k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané ve lhůtách podle § 55 a způsobem dle § 56 a násl.  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

Recyklace bazénových pracích vod 
 

1. Údaje o zadavateli  
Zadavatel:   Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o. 
Sídlo:   Na Příkopě 3726, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
Oprávněná osoba:  Ing. Jan Damek, jednatel 
IČO:    268 29 495 
 

2. Údaje o zastupující osobě (dále též jen „pověřená osoba“) 
zastupující osoba:   RECTE.CZ, s.r.o. 
sídlo:   Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO:                  619 72 690 
kontaktní údaje:   Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 

 
Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o., Na Příkopě 3726, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO 268 29 495 
zastoupené Ing. Janem Damkem, jednatelem (dále jen „zadavatel“) se rozhodlo vyhlásit podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) v 
otevřeném nadlimitním řízení veřejnou zakázku označenou Recyklace bazénových pracích vod (dále 
jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“). Veřejná zakázka, resp. oznámení o zahájení podlimitního 
zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 27. 6. 2024 pod ev. číslem 
zakázky Z2024-029285 a současně v Úředním věstníku Evropské unie. V průběhu lhůty pro podání 
nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení obsahu zadávací 
dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou zadavatel odpovídá uveřejněním vysvětlení na 
profilu zadavatele takto: 
 
Dotaz dodavatele (úplné znění): 
Jakožto uchazeč o veřejnou zakázku „Recyklace bazénových parních vod“, zadavatele Sportplex Frýdek-
Místek s.r.o. Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek Místek, dle ZD vydané dne 26.06. 2024 bychom se rádi 
dotázali na následující podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, konkrétně požadovanou záruční 
dobu 60 měsíců, kterou požaduje zadavatel. Dotaz 1: Požaduje zadavatel dodržení záruční doby 60 
měsíců na zařízení jako celek, a to včetně všech komponentů a součástí nebo se záruky netýkají 
zařízení, na která výrobci poskytují zkrácenou záruční dobu? Jedná se například o elektrokomponenty, 
točivé motory a spotřební materiál. 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Na základě vzneseného dotazu upravuje zadavatel lhůtu záruční doby takto: text uvedený v čl. XIII odst. 
3 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje textem, který zní po úpravě takto:  
Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 60 měsíců ode dne předání a 
převzetí díla, s výjimkou jeho komponentů, na kterou poskytuje zhotovitel smluvní záruku v délce, 
kterou poskytují jednotliví výrobci, minimálně však 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla. 
Zárukou za jakost díla se zhotovitel zavazuje, že dílo bude po určitou dobu způsobilé k použití pro 
obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti.  

V návaznosti na provedenou změnu pak zadavatel upravuje lhůtu pro podání nabídek, když se původní 
lhůta pro doručení nabídek (do 5. 8. 2024 do 09:00 hodin) ruší a nahrazuje novou lhůtou, a to do 
19. 8. 2024 do 09:00 hodin. Pro úplnost zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele smlouvu o dílo 
zohledňující provedenou úpravu.  
 
V Ostravě dne: 8. 7. 2024 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  

mailto:recte@recte.cz

